
 
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian Regulaminu uczestnictwa w projekcie  

„Z FERSem w stronę Dostępności” realizowanego przez Państwową 
Akademię Nauk Stosowanych w Głogowie w partnerstwie ze 

Stowarzyszeniem na rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2008 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 2 Statutu Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się zmiany do Regulamin uczestnictwa w projekcie „Z FERSem w stronę 
Dostępności” realizowanym przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Głogowie  
w partnerstwie ze Stowarzyszeniem na rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje 
Nowe Możliwości” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób  
z niepełnosprawnościami, Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego, polegające 
na zmianie: 

1. § 11 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  
„Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia oraz dostępny jest na stronie 
internetowej Projektu oraz w siedzibie Biura Projektu (pok. 218A)”; 

2. ust. II pkt. 1 „Szczegółowych zasad rekrutacji i uczestnictwa w poszczególnych 
formach wsparcia” stanowiących załącznik nr 1 do ww Regulaminu poprzez 
dodanie lit. d), która otrzymuje brzmienie:  
„d) + 2 pkt. pracownicy(-ki) Uczelni z niepełnosprawnościami, ponieważ mają 
utrudniony dostęp do edukacji; + 1pkt. pracownicy(-ki) zatrudnieni przez Uczelnię 
na podstawie umowy o pracę, bo gwarantują wykorzystanie nabytych 
umiejętności w dłuższym czasie”; 

3. ust. II pkt. 2 „Szczegółowych zasad rekrutacji i uczestnictwa w poszczególnych 
formach wsparcia” stanowiących załącznik nr 1 do ww Regulaminu, który 
otrzymuje brzmienie: 



„2. Warunkiem uczestnictwa w realizowanych w ramach Projektu szkoleniach (po 
spełnieniu kryteriów formalnych określonych w pkt. 1), jest wypełnienie i złożenie 
obowiązkowych dokumentów  w Biurze Projektu (pok. 218A ul. Piotra Skargi 5, 
67-200 Głogów), tj.: 
a) formularza rekrutacyjnego wraz z testem wstępnym (załącznik nr 1), 
b) formularza zgłoszeniowego (załącznik nr 2), 
c) oświadczeń uczestnika o zapoznaniu się z informacjami o przetwarzaniu 

przez Administratorów danych osobowych (załącznik nr 3), 
d) zaświadczenia z Działu Kadr poświadczającego fakt zatrudnienia  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie”; 
4. ust. II pkt. 15 „Szczegółowych zasad rekrutacji i uczestnictwa  

w poszczególnych formach wsparcia” stanowiących załącznik nr 1 do ww 
Regulaminu, który otrzymuje brzmienie: 
„15. Po zakończonym szkoleniu/warsztacie każdy Uczestnik otrzyma: 

a) w przypadku wykazania wzrostu kompetencji – certyfikat o nabyciu 
kompetencji w ramach szkolenia/warsztatu, 

b) w przypadku nie wykazania braku wzrostu kompetencji – zaświadczenie 
potwierdzające udział w szkoleniu/warsztacie”; 

5. wzory formularzy: rekrutacyjnego i zgłoszeniowego otrzymują strukturę jak  
w załączniku nr 1.  

 
§ 2 

 
Jednolity tekst Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 15/2024 Rektora Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie z dnia 27 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Z FERSem w stronę Dostępności” realizowanego 
przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Głogowie w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem na Rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” 
oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


